2025年５月 15日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼 C O O  安井 元康

  （スタンダード市場 コード番号：6670）

問合せ先   経営企画室  広報 I R 担当

          ir-otoiawase@mcj.jp

取締役及び補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年５月 15日開催の取締役会において、2025年６月 25日開催予定の第 27回定時株主総
会（以下「本定時株主総会」といいます）に「取締役９名選任の件」及び「補欠監査役１名選任の件」
を付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の選任

 取締役全員（８名）は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに取締
役９名の選任を付議するものであります。

   取締役候補者は以下のとおりです。

【取締役候補者】

氏名 現在の役職 新任・再任
髙島 勇二 代表取締役会長兼最高経営責任者 再任

安井 元康 代表取締役社長兼最高執行責任者 再任

浅貝 武司 取締役兼コーポレート本部長 再任
石戸 謙二 取締役兼最高財務責任者 再任

浦 勝則 取締役（社外） 再任
Gideon Franklin

ギディオン・フランクリン
取締役（社外） 再任

宮谷 正一 取締役（社外） 再任
山口 畝美 取締役（社外） 再任
宮田 靖 執行役員 経営企画室長 新任

【新任取締役候補者の略歴】

氏  名
（生年月日）

略  歴
（重要な兼職の状況）

宮田
みやた

 靖
やすし

（1979年１月 14日生）

2001年４ 月

2006年５ 月

2010年４ 月

2017年３ 月

2019年１ 月

2019年１ 月

2020年４ 月

2021年４ 月

2023年６ 月

㈱アイデアリンク（現㈱SUMIグループ） 入社

同社 ネットカフェ事業部 副部長

同社 コンテンツ＆コンサルティング事業部

部長

当社 会長室 室長

㈱aprecio 取締役（現任）

㈱MID 取締役（現任）

当社 経営企画室 室長

当社 執行役員 経営企画室 室長（現任）

㈱ユニットコム 取締役（現任）

２． 補欠監査役の選任

 法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠監査役１名の選任を付議するもの

であります。

 なお、本議案に関しましては、あらかじめ監査役会の同意を得ております。

 補欠監査役候補者は以下のとおりです。

【補欠監査役候補者】

 氏  名
（生年月日）

略  歴
（重要な兼職の状況）

都甲
とごう

 和幸
かずゆき

（1957年１月 20日生）

1980年４月

1983年３月

1990年７月

2001年９月

2005年３月

2008年７ 月

2009年１ 月

2009年１ 月

2009年６ 月

2009年６ 月

2010年６ 月

2016年６ 月

監査法人中央会計事務所 入所

公認会計士登録

監査法人三優会計社（現三優監査法人）入所

同監査法人 代表社員

税理士登録

都甲公認会計士事務所開設 代表（現任）

㈱RTBコンサルティング設立 代表取締役

SSJ税理士法人設立 代表社員（現任）

㈱大戸屋ホールディングス 社外取締役

㈱カカクコム 社外監査役

㈱エクセル 社外監査役

同社 社外取締役（監査等委員）

以上